

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Старооскольского городского округа Белгородской области"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	42	37	0	12	0	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	107	0	28	0	0	0	0	79
из них женщин	32	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Начальник учреждения (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий консультант (выполняются работы в особых условиях)											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Программист											2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Дворник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Ведущий специалист ГО												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	Ведущий специалист ГО												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(15А)	Ведущий специалист ГО												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(15А)	Ведущий специалист ГО												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Программист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель начальника (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Единая дежурно-диспетчерская служба																								
17	Начальник пункта управления												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Оперативный дежурный пункта управления (диспетчер)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поисково-спасательная служба																								
19	Начальник поисково-спасательного подразделения (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Спасатель 2 класса (спасатель-водитель) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Спасатель 1 класса (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Спасатель 2 класса (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Спасатель 3 класса (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Спасатель 2 класса (спасатель-специалист водоплазный) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Спасатель 2 класса (спасатель-водолаз) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
46	Спасатель 1 класса (руководитель смены) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
47	Спасатель (спасатель-)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	водитель) (выполняются работы в особых условиях)																						
48	Спасатель 2 класса (сауководитель смены) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
49	Спасатель 3 класса (спасатель-пиротехник) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
50	Спасатель (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
51	Спасатель (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
Муниципальная пожарно-спасательная часть №59																							
28	Начальник пожарной части противопожарной службы (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
29	Начальник караула пожарной части противопожарной службы (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
30	Пожарный 3 класса (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
31	Водитель пожарного автомобиля (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
52	Пожарный 1 класса (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
Муниципальная пожарно-спасательная часть №60																							
32	Начальник пожарной части противопожарной службы (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
33	Начальник караула пожарной части противопожарной службы (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет
34	Водитель пожарного автомобиля (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 03.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник учреждения _____ (подпись) _____ (ФИО) Олейников Алексей Иванович _____ (дата) 03.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника учреждения _____ (подпись) _____ (ФИО) Логачев Евгений Николаевич _____ (дата) 03.08.2023
 Заместитель начальника учреждения _____ (подпись) _____ (ФИО) Зюбенко Сергей Васильевич _____ (дата) 03.08.2023
 Начальник поисково-спасательного подразделения _____ (подпись) _____ (ФИО) Ерохин Максим Петрович _____ (дата) 03.08.2023
 Начальник пожарной части противопожарной службы № 59 _____ (подпись) _____ (ФИО) Апанасенко Михаил Иванович _____ (дата) 03.08.2023
 Начальник пожарной части противопожар- _____ (подпись) _____ (ФИО) Нечаев Николай Иванович _____ (дата) 03.08.2023

ной службы № 60

(должность)
Начальник пункта управления единой де-
журно-диспетчерской службы

(должность)
Ведущий специалист гражданской
обороны

(должность)
Ведущий юрисконсульт

(должность)
Специалист по кадрам

(должность)
Специалист по охране труда

(должность)

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(ФИО)

Рыбинцева Юлия Викторовна

(ФИО)

Пригородова Анжелика Евгеньевна

(ФИО)

Валуйская Любовь Викторовна

(ФИО)

Суслова Ксения Николаевна

(ФИО)

Кардаш Галина Ивановна

(ФИО)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

(дата)

07.09.23

(дата)

07.09.23

(дата)

07.09.23

(дата)

07.09.23

(дата)

07.09.23

(дата)

03.08.2023

(дата)